
Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 976

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 04:51:57

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 110/2022

N° do Processo: 63022022

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 01/12/2022 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 29/11/2022 07:30:00

Data de Abertura/Horário: 16/12/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:16/12/2022 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
DESTINADO À CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE OFICINAS NO CRAS
Resumo:
DESTINADO À CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE OFICINAS NO CRAS

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
22/12/2022 00:00:00 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO Baixar

16/12/2022 00:00:00 ATA DA SESSÃO PUBLICA Baixar

01/12/2022 00:00:00 ANEXOS Baixar

01/12/2022 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/licitacao/detalhe/976/pdestinado-a-contratacao-de-empresa-para-execucao-de-oficinas-no-crasp/
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9de10fa28bb34f5e773da2b78532208f.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e482bee35c09152f4d76e45537cdde0d.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/987202fd3472b76ffda35978dda867b2.docx
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/776fc1cd26805fb9053f6b94dfa3a3b7.pdf


Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
135/2022 ANA APA... 02/01/2023 02/01/2024 R$ 50.688,00 Visualizar

136/2022 PAULO S... 02/01/2023 02/01/2024 R$ 35.136,00 Visualizar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/contrato/detalhe/904
https://www.pilardosul.sp.gov.br/contrato/detalhe/903

